recursos financeiros entre as partes, esta será formalizada por meio de convênio 
específico ou outro instrumento legal que o substitua. 

CLÁUSULA SEXTA — DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

6.1 — Para execução do objeto estabelecido neste Convênio, serão destinados 
recursos, no valor anual de R$ 3.377.814,06 (três milhões, trezentos e setenta e 
sete mil, oitocentos e quatorze reais e seis centavos), correndo as despesas à 
conta de atividade nº 06.101/901.03.092.0042.2357, elementos de despesa nº 
3.3.90.36.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Física, 3.3.90.19.00 — Auxílio- 
Fardamento 3.3,90.46.00 — AuxilioAlimentação e 3.3.90.49.